浙武段办字〔2023〕4 号

2023 年浙江省武术中段位线下考试结果通知

根据《中国武术段位制（试行）》、《中国武术中段位浙江省 2023

年实施方案》（浙武段办字〔2023〕1 号文件）有关要求，现将浙江

省武术协会考试点 2023 年武术中段位考试合格人员名单公示如下：

报名参加考试人员共 435 人，其中四段位 227 人、五段位 96 人、

六段位 113 人。

2023 年中段位线下考试成绩汇总表

段别 参加考试人数 弃考 合格人员 技术考试不合格 理论不合格 通过率

4段 227 7 208 12 4 94.55%

5 段 95 6 73 16 3 82.02%

6 段 113 6 70 37 2 65.42%

小计 435 19 351 65 9 84.38%

附件：《2023 年浙江省中段位线下考试合格人员名单》

浙江省武术协会

段位制办公室

2023 年 10 月 25 日

浙江省武术协会段位办

2

附件：

2023 年浙江省中段位线下考试合格人员名单（351 人）

杭州市 56 人（四段 25人、五段 15 人、六段 16 人）

序号 姓名 段别 序号 姓名 段别

1 干红红 女 4段 29 舒冬利 女 5段

2 陈建华 女 4段 30 章国华 男 5段

3 李社胜 男 4段 31 钱赟 男 5段

4 叶萍贞 女 4段 32 朱晓惠 女 5段

5 田贤忠 男 4段 33 何旭军 女 5段

6 徐茂英 女 4段 34 张松华 女 5段

7 俞宝洪 男 4段 35 莫歌文 女 5段

8 汪枫铭 女 4段 36 董朱 男 5段

9 代超群 男 4段 37 胡国胜 男 5段

10 王子豪 男 4段 38 郑燕妃 女 5段

11 闻淑琴 女 4段 39 傅林娟 女 5段

12 程志慧 男 4段 40 丁珍 女 5段

13 姚玉英 女 4段 41 冯鑫霞 女 6段

14 刘建民 男 4段 42 吕旭爱 女 6段

15 林真好 女 4段 43 王雪芬 女 6段

16 田屹 男 4段 44 王璇 女 6段

17 沈婷 女 4段 45 闻卯英 女 6段

18 徐盛 男 4段 46 陆妙荣 男 6段

19 林伟 男 4段 47 滕德其 男 6段

20 陈临萍 女 4段 48 徐杭 女 6段

21 徐浩 男 4段 49 黄关明 男 6段

22 汪胜杰 男 4段 50 王淑俊 女 6段

23 赵晓娟 女 4段 51 王红美 女 6段

24 殷茵 女 4段 52 范聪月 女 6段

25 金燕忠 男 4段 53 索艺峰 女 6段

26 林华绒 男 5段 54 马益娟 女 6段

27 刘静 女 5段 55 高宜挺 男 6段

28 易乃军 男 5段 56 马紫晨 女 6段

宁波市 33 人（四段 25人、五段 15 人、六段 16 人）

序号 姓名 段别 序号 姓名 段别

1 潘文明 男 4段 18 陆春 女 5段

2 潘爱玉 女 4段 19 姚金岳 男 5段

3 王家振 男 4段 20 虞乃君 女 5段

4 娄剑波 男 4段 21 胡建校 男 5段

5 崔振峰 男 4段 22 张建平 男 5段

6 李彬炳 男 4段 23 金仙 女 5段

3

7 金鑫 男 4段 24 黄哲平 女 6段

8 乐骏康 男 4段 25 陆杰霞 女 6段

9 史红霞 女 4段 26 毛振洪 男 6段

10 郑传钿 男 4段 27 胡国强 男 6段

11 庄立群 女 4段 28 杨幼群 女 6段

12 薛东辉 男 4段 29 杨占女 女 6段

13 李正瑜 男 4段 30 叶红祥 男 6段

14 刘福娣 女 4段 31 沙静明 男 6段

15 王海明 男 4段 32 徐泉苗 男 6段

16 汤灵飞 女 5段 33 徐丽萍 女 6段

17 叶开龙 男 5段

温州市 146 人（四段 107 人、五段 20 人、六段 19人）

序号 姓名 段别 序号 姓名 段别

1 蔡建华 男 4段 74 叶金兰 女 4段

2 林敏 女 4段 75 李晓凤 女 4段

3 张德镖 男 4段 76 陈碎花 女 4段

4 张海锋 男 4段 77 周明金 男 4段

5 白永玉 女 4段 78 周育孟 男 4段

6 庄碎弟 男 4段 79 郑益昆 男 4段

7 陈海东 男 4段 80 万成旭 男 4段

8 庄志挺 男 4段 81 黄荣杰 男 4段

9 陈讯 男 4段 82 陈建龙 男 4段

10 王赛琴 女 4段 83 陈成隆 男 4段

11 吴松宣 男 4段 84 戴建林 男 4段

12 郑金伟 男 4段 85 彭存杰 男 4段

13 闻琴 女 4段 86 刘天波 男 4段

14 苏景峰 女 4段 87 黄仕芳 男 4段

15 王家胡 男 4段 88 钱云俭 男 4段

16 王月兰 女 4段 89 单玉新 男 4段

17 苏志树 男 4段 90 陈小萍 女 4段

18 徐旭微 女 4段 91 黄杰 男 4段

19 管微芬 女 4段 92 石怡星 女 4段

20 张蕾 女 4段 93 刘瑾 女 4段

21 赵仁雪 女 4段 94 支秉波 男 4段

22 刘月芬 女 4段 95 欧传忠 男 4段

23 杨赛琴 女 4段 96 徐启团 男 4段

24 郑良 男 4段 97 王威 男 4段

25 叶小蕾 女 4段 98 李孝庆 男 4段

26 陈乐峰 男 4段 99 黄相汉 男 4段

27 蒋小凡 女 4段 100 赵晓敏 女 4段

28 林小湖 女 4段 101 何龙 男 4段

29 吴琴 女 4段 102 宋连黄 女 4段

30 付微雷 女 4段 103 谢兰翠 女 4段

4

31 陈宣定 男 4段 104 应乾荣 男 4段

32 王爱莲 女 4段 105 陈光池 男 4段

33 蔡中池 男 4段 106 姜建设 男 4段

34 朱千荣 男 4段 107 吴杏红 女 4段

35 雷炳定 男 4段 108 叶亦壁 男 5段

36 唐顺红 女 4段 109 方声旺 男 5段

37 栗学志 男 4段 110 庄立春 男 5段

38 徐迈遥 女 4段 111 虞小平 女 5段

39 余蓓蕾 女 4段 112 郑美雪 女 5段

40 石前进 男 4段 113 周林聪 男 5段

41 姜建珍 女 4段 114 邱笑微 女 5段

42 周香妹 女 4段 115 陈增绿 女 5段

43 苏静观 女 4段 116 张小妹 女 5段

44 白秀英 女 4段 117 胡缪洁 男 5段

45 张玉眉 女 4段 118 陈荣尧 男 5段

46 高东娅 女 4段 119 周平 女 5段

47 周锡叶 男 4段 120 王进宝 男 5段

48 张萍萍 女 4段 121 金春燕 女 5段

49 金晓微 女 4段 122 毛爱雪 女 5段

50 沈宣林 男 4段 123 胡立君 男 5段

51 叶永晓 男 4段 124 周玲华 女 5段

52 张宽荣 男 4段 125 杨焕英 女 5段

53 覃好香 女 4段 126 周秀花 女 5段

54 林银德 男 4段 127 余列飞 男 5段

55 泮爱玉 女 4段 128 周立梓 男 6段

56 陈丽雅 女 4段 129 戴道水 男 6段

57 吴晓旦 女 4段 130 叶益林 男 6段

58 赵松虎 男 4段 131 魏园园 女 6段

59 黄信燕 男 4段 132 刘加像 男 6段

60 施水娟 女 4段 133 叶晓海 男 6段

61 胡兰妹 女 4段 134 池秀秋 女 6段

62 林伟 女 4段 135 戴小利 女 6段

63 朱敏丽 女 4段 136 戴育平 女 6段

64 郑玉宇 男 4段 137 邱信乐 女 6段

65 邓玉琴 女 4段 138 汤胜勇 男 6段

66 陈杨芬 女 4段 139 卢松清 男 6段

67 吴玲洁 女 4段 140 张爱芝 女 6段

68 朱育平 男 4段 141 尤小秋 女 6段

69 叶明勇 男 4段 142 叶建汉 男 6段

70 吴雪芬 女 4段 143 金碎千 男 6段

71 黄锦影 女 4段 144 黄维国 男 6段

72 王荣考 男 4段 145 陈卡拉 男 6段

73 赵央秋 女 4段 146 陈光西 男 6段

5

嘉兴市 20 人（四段 14 人、五段 5人、六段 1 人）

序号 姓名 段别 序号 姓名 段别

1 郭建成 男 4段 11 王银根 男 4段

2 王建飞 男 4段 12 方慧 女 4段

3 于彩平 男 4段 13 胡萍 女 4段

4 苏金观 男 4段 14 金霞 女 4段

5 赵娟娟 女 4段 15 郑昌会 男 5段

6 李博 男 4段 16 邱志红 女 5段

7 徐国锋 男 4段 17 甘其英 女 5段

8 谢自强 男 4段 18 刘继荣 女 5段

9 徐伟峰 男 4段 19 杨素娟 女 5段

10 竹雪英 女 4段 20 柯美清 女 6段

湖州市 11 人（四段 2人、五段 4 人、六段 5人）

序号 姓名 段别 序号 姓名 段别

1 沈亚琴 女 4段 7 孟建庆 男 6段

2 杨斌 男 4段 8 张爱萍 女 6段

3 曹浩然 男 5段 9 沈水妹 女 6段

4 胡琪 女 5段 10 钱丽萍 女 6段

5 管莉萍 女 5段 11 韩伯兴 男 6段

6 邱炜钢 男 5段

绍兴市 15 人（四段 10 人、五段 1人、六段 4 人）

序号 姓名 段别 序号 姓名 段别

1 张子画 女 4段 9 俞成波 男 4段

2 陈建华 女 4段 10 金仲惠 女 4段

3 杨仙萍 女 4段 11 陈卫红 女 5段

4 蒋春凤 女 4段 12 蒋新军 男 6段

5 杨乐萍 女 4段 13 裘郑兴 男 6段

6 钟彩英 女 4段 14 戴国忠 男 6段

7 周敏 女 4段 15 杨迪飞 男 6段

8 陈月琴 女 4段

金华市 40 人（四段 18人、五段 17 人、六段 5 人）

序号 姓名 段别 序号 姓名 段别

1 蒋英 女 4段 21 蒋小芳 女 5段

2 蒋时权 男 4段 22 刘艳红 女 5段

3 徐红良 男 4段 23 丁莉民 男 5段

4 梁嘉诚 男 4段 24 王红芳 女 5段

5 何平 男 4段 25 金敏 女 5段

6 朱志文 男 4段 26 王高清 男 5段

7 朱春花 女 4段 27 蒋国锋 男 5段

8 张校庆 男 4段 28 楼国栋 男 5段

9 傅肃悌 男 4段 29 刘建芳 女 5段

10 吴洪地 男 4段 30 蔡群英 女 5段

11 凌素平 女 4段 31 沈菊枝 女 5段

6

12 盛晓红 女 4段 32 朱永红 男 5段

13 曾华 男 4段 33 朱一平 女 5段

14 李向群 男 4段 34 孙园仙 女 5段

15 张凤娥 女 4段 35 张晓云 女 5段

16 刘香珍 女 4段 36 丁秋琴 女 6段

17 黄增秀 男 4段 37 吴航 男 6段

18 陈志祥 男 4段 38 康群英 女 6段

19 吴云新 男 5段 39 吕伟兴 男 6段

20 曹月琴 女 5段 40 杜建伟 男 6段

衢州市 4人（四段 2人、五段 1 人、六段 1人）

序号 姓名 段别 序号 姓名 段别

1 汪夏峰 男 4段 3 洪文干 男 5段

2 徐烈斌 男 4段 4 冯彩霞 女 6段

舟山市 0人（四段 0人、五段 0 人、六段 0人）

台州市 11 人（四段 7人、五段 1 人、六段 3人）

序号 姓名 段别 序号 姓名 段别

1 林直财 男 4段 7 陈帅彬 男 4段

2 叶赛君 女 4段 8 葛香琴 女 5段

3 朱斌鑫 男 4段 9 卓勤岗 男 6段

4 黄美丽 女 4段 10 胡菊花 女 6段

5 章文辉 男 4段 11 陈霞芬 女 6段

6 习友 男 4段

丽水市 5人（四段 1人、五段 1 人、六段 3人）

序号 姓名 段别 序号 姓名 段别

1 叶津 男 4段 4 陈新华 男 6段

2 包丽琴 女 5段 5 周瑛 女 6段

3 吕慧琴 女 6段

省直 10 人（四段 7人、五段 0 人、六段 3人）

序号 姓名 段别 序号 姓名 段别

1 杨素芳 女 4段 6 叶群博 男 4段

2 孔菊芬 女 4段 7 杨磊 男 4段

3 来国莲 女 4段 8 朱忠华 男 6段

4 周华珍 女 4段 9 何延兵 男 6段

5 叶挺 男 4段 10 马桂珍 女 6段